

RUBIN PETERSEN ApS

Vestermarksvej 56
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUBIN PETERSEN ApS
Vestermarksvej 56
8305 Samsø

CVR-nr: 42689912
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje værdipapirer samt investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 650.720, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.208.554. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.068	-116.365
Personaleomkostninger	1	-96.000	-95.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.000	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-168.932	-311.365
Andre finansielle indtægter		976.220	284.680
Øvrige finansielle omkostninger		-1.331	0
Ordinært resultat før skat		805.957	-26.685
Skat af årets resultat	3	-155.237	15.053
Årets resultat		650.720	-11.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		650.720	-11.632
I alt		650.720	-11.632

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		3.331.390	3.431.390
Materielle anlægsaktiver i alt		3.331.390	3.431.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.412.098	11.112.741
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.412.098	11.112.741
Anlægsaktiver i alt		14.743.488	14.544.131
Andre tilgodehavender		182.900	279.614
Periodeafgrænsningsposter		19.400	27.000
Tilgodehavender i alt		202.300	306.614
Likvide beholdninger		2.605.189	1.837.999
Omsætningsaktiver i alt		2.807.489	2.144.613
Aktiver i alt		17.550.977	16.688.744

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		16.833.554	16.182.834
Forslag til udbytte		175.000	175.000
Egenkapital i alt		17.208.554	16.557.834
Hensættelse til udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	0
Gæld til banker		150.801	0
Skyldig selskabsskat		58.854	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.768	130.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.423	130.910
Gældsforpligtelser i alt		339.423	130.910
Passiver i alt		17.550.977	16.688.744

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	16.182.834	175.000	16.557.834
Årets resultat	0	650.720	0	650.720
Egenkapital, ultimo	200.000	16.833.554	175.000	17.208.554

Selskabets anparter ejes af direktør Rubin Petersen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Lønninger	96.000	95
	<u>96.000</u>	<u>95</u>

Selskabet har 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Ejendom	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

3. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 97.075 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Eventual skat	3.000	0
Skat af årets indkomst	155.929	1
Regulering tidligere år	-3.692	-16
	<u>155.237</u>	<u>-15</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.